¹⁾ Bestätigung des Patronats der Urbankirche von Troyes, das Ancher nach dem Tode Urbans IV. übernehmen sollte, doch hat Urban darüber keine *littere apostolice* mehr geben können. ²⁾ R: eterna. ³⁾ Im R. an die *comites*. ⁴⁾ R: graves.

2053. 1240 August 10. Ne pro tali vocatione aliqui teneantur. — Pro imminentibus ecclesie.
A fol. 216'. B fol. 207. D fol. 249' (CCV n. 2044). R. Auvray 5634. MGEp. I 782. BFW 7316.
- f. 1021
2054. [1275 Dezember 1.] Qualiter ad colloquium per papam rex Sicilie evocatur. — Regi Sicilie ill. Ut filialis devotionis.
A fol. 216'. B fol. 207. D fol. 249' (CCV n. 2045). Ber. 402. P 21097. Guiraud Gr. 906.

F 3

De censibus, exactionibus et procurationibus.

2055. [1259—60.] Quod nuntius pape petat denarium b. Petri, censum ecclesie et vota. — Magistro P[etro] de Pontecurvo archidiacono Gradicen. De tue circumspectionis¹⁾.
A fol. 216'. B fol. 207. D fol. 249' (CCV n. 2046).
2056. [1259—60.] Quod idem nuntius possit absolvere excommunicatos pro incendiis et fracturis ecclesiarum et aliis sacrilegiis. — Eidem. Ut eo gratior habearis.
A fol. 216'. B fol. 207. D fol. 250 (CCVI n. 2047).
2057. [1259—60.] Forma procurationis nuntiorum sedis apostolice approbata. — Ven. fr. archiepiscopis et episcopis ac dil. fil. abbatibus et universis religiosis, ad quos littere iste pervenerint. Cum magistrum P[etrum] de Pontecurvo.
A fol. 216'. B fol. 207. D fol. 250 (CCVI n. 2048).
- f. 103
2058. [1258 Juli.] Brevis littera de securo conductu et necessariis nuntiis apostolicis exhibendis. — Archiepiscopis et episcopis ac universis religiosis presentes litteras inspecturis. Per nos ipsos ad omnia²⁾.
A fol. 217. B fol. 207'. D fol. 250 (CCVI n. 2049).
2059. Quod benigne recipiat nuntium domini pape. — Regi. Quoniam absentium voluntates. *f. 53'*
A fol. 217. B fol. 207'. D fol. 250 (CCVI n. 2050).
- f. 103'
2060. Quod religiosi assistant nuntio domini pape. — Prioribus et fratribus universis ord. Pred. presentes litteras inspecturis. Puritatem devotionis.
A fol. 217. B fol. 207'. D fol. 250 (CCVI n. 2051). *f. 53'*
2061. *Amal.* A [fratribus] Theotonicis subsidium *F: Guiraud* pro Romana ecclesia non petatur. — Collectoribus³⁾ subsidii eccl. Rom. in ... Insinuarunt nobis dil. fil. ... preceptor et fr. hospitalis s. Marie Theutonice in ...
A fol. 217. B fol. 207'. D fol. 250 (CCVI n. 2052).

¹⁾ Petrus von Pontecurvo ist noch unter Alexander IV. als Collector nach Böhmen, Österreich und Mähren geschickt worden (vgl. Guiraud, Reg. camer. 494), er urkundet 1260 Juni 19 in Wischegrad (BFW 10513). Die Beglaubigungsschreiben fallen also in die Jahre 1259—60.